
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ – 13.927.827/0001-97 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº. 165/2009 FUNDEB. – Pregão Presencial nº. 021/2009  
Contratado: Papelaria Mares Ltda., CNPJ nº. 03.394.895/0001-84. Objeto: Aquisição de 
Material de Didático, para atender a Secretaria Municipal de Educação. Valor Global: R$ 
54.000,00. Período: 12 (doze) meses. Vigência: 22.07.2009 a 21.07.2010 – Simões Filho - BA. 
 

Contrato nº. 166/2009 PMSF. – Pregão Presencial nº. 021/2009  
Contratado: Papelaria Mares Ltda., CNPJ nº. 03.394.895/0001-84. Objeto: Aquisição de 
Estabilizadores, para atender a Secretaria Municipal de Governo e Administração. Valor 
Global: R$ 3.599,85. Período: 12 (doze) meses. Vigência: 22.07.2009 a 21.07.2010 – Simões 
Filho - BA. 
 

Contrato nº. 163/2009 FMS. – Pregão Presencial nº. 021/2009  
Contratado: NJE DISTRIBUIÇÃO LTDA., CNPJ nº. 08.916.628/0001-43. Objeto: Aquisição de 
Material de Escritório, Cartuchos, Toners e Cilindro Difusor para atender à Secretaria Municipal 
de Saúde. Valor Global: R$ 197.104,00. Período: 12 (doze) meses. Vigência: 22.07.2009 a 
21.07.2010 – Simões Filho - BA. 
 

Contrato nº. 162/2009 PMSF. – Pregão Presencial nº. 021/2009  
Contratado: NJE DISTRIBUIÇÃO LTDA., CNPJ nº. 08.916.628/0001-43. Objeto: Aquisição de 
Material de Escritório, Cartuchos, Toners e Cilindro Difusor para atender à Secretaria Municipal 
de Governo e Administração e à Secretaria Municipal de Educação. Valor Global: R$ 
592.891,99. Período: 12 (doze) meses. Vigência: 22.07.2009 a 21.07.2010 – Simões Filho - 
BA. 
 

Contrato nº. 164/2009 FUNDEB. – Pregão Presencial nº. 021/2009  
Contratado: NJE DISTRIBUIÇÃO LTDA., CNPJ nº. 08.916.628/0001-43. Objeto: Aquisição de 
Material de Escritório, Cartuchos, Toners e Cilindro Difusor para atender à Secretaria Municipal 
de Educação. Valor Global: R$ 197.104,00. Período: 12 (doze) meses. Vigência: 22.07.2009 
a 21.07.2010 – Simões Filho - BA. 
 

Contrato nº. 160/2009 FMS. – Carta Convite nº. 042/2009  
Contratado: Arnaldo Carvalho da Silva Junior ME, CNPJ nº. 00.515.804/0001-23 Objeto: 
Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Descupinização, 
Desratização e Desinsetização, para os Órgãos da Secretaria de Saude. Valor Global: R$ 
31.296,00. Período: 12 (doze) meses. Vigência: 22.07.2009 a 21.07.2009 – Simões Filho - BA. 
 

Contrato nº. 161/2009 PMSF. – Carta Convite nº. 042/2009  
Contratado: Arnaldo Carvalho da Silva Junior ME, CNPJ nº. 00.515.804/0001-23 Objeto: 
Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Descupinização, 
Desratização e Desinsetização, para os Órgãos da Secretaria Municipal de Governo e 
Administração. Valor Global: R$ 46.944,00. Período: 12 (doze) meses. Vigência: 22.07.2009 
a 21.07.2009 – Simões Filho - BA. 
 
 


